1-

~ +Ó,

'.

)
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° c200 }.2,c:CJG

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.- "

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Ângelo Oswaldo de Araújo
Santos, Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo junto a Secretaria competente,
providencie com urgência a reforma do calçamento da rua Nossa Senhora Aparecida na
localidade de Amarantina, como também construção de rede pluvial.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, em atendimento aos moradores da referida rua tendo
em vista que o calçamento está afundando e soltando as pedras e no período das chuvas
a mesma se torna instransitáveL

P r
LeHBarbosa

I
fi
~

Sala das Sessões, 31 de maio de 2006. ~

~=
::d
~

~VEREADOR/PSDB, .
v ()~.~~A v..) -Ó:

Q Presidente

Com~ votos 8 CaV01' e com - votos cootre

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3] )355] ]466 - www.cmop.mg.gov.br

,